АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.05.2022 года № 40

Об отмене  постановления администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.04.2022 № 36 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за                                   соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных                 правовых актов о контрактной системе в сфере закупок финансовым                 органом администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района      Новосибирской области в  отношении подведомственных заказчиков».

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Постановление   администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.04.2022 № 36 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за                                   соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных                 правовых актов о контрактной системе в сфере закупок финансовым                 органом администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района      Новосибирской области в  отношении подведомственных заказчиков» отменить.
    2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник            Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на специалиста администрации Кокорину Е.Н.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                             И.Н.Кривых